2021年 11月 19日

各位

会 社 名  株式会社インティメート・マージャー

代表者名  代表取締役 簗島 亮次

（コード番号：7072 東証マザーズ）

問合せ先   取  締  役 久田 康平

（電話番号：03-5114-6051）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 12 月 22 日開催予定の定時株主総会に付議する、取

締役の異動及び新任取締役候補者について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役の新任（2021 年 12 月 22 日付定時株主総会に付議予定）

氏 名（ふりがな） 新 職

木村 祐一（きむら ゆういち） 取締役開発本部長

寺門 峻佑（てらかど しゅんすけ） 社外取締役

※寺門峻佑氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、同氏の選任が承

認された場合には、独立役員として指定する予定であります。

【新任取締役候補者の略歴】

氏 名

（生年月日）
略 歴

木村 祐一

（1976 年１月 27 日）

2001 年４月

2010 年７月

2015 年４月

2018 年６月

2019 年７月

2019 年 11 月

ヤフー株式会社 入社

グリー株式会社 入社

ヤフー株式会社 入社

PayPay 株式会社 入社

当社入社

当社開発本部長就任（現任）

寺門 峻佑

（1984 年９月 16 日）

2010 年 12 月

2011 年１月

2017 年８月

2018 年１月

東京弁護士会登録

TMI 総合法律事務所勤務

ロサンゼルスのクイン・エマニュエル・アークハー

ト・サリバン法律事務所勤務

サンフランシスコの Wikimedia Foundation,Inc.勤務

2018 年７月

2018 年８月

2018 年９月

2018 年 10 月

2019 年７月

2019 年８月

2019 年 12 月

2020 年４月

2020 年６月

2021 年１月

エストニアの SORAINEN 法律事務所勤務

ニューヨーク州弁護士資格取得

TMI 総合法律事務所復帰

情報処理安全確保支援士登録

内閣サイバーセキュリティセンター（NISC） サイ

バーセキュリティ関連法令の調査検討等を目的とし

たサブワーキンググループ タスクフォース構成員

経済産業省大臣官房臨時専門アドバイザー

TMI プライバシー＆セキュリティコンサルティング

株式会社取締役就任（現任）

一般社団法人情報処理安全確保支援士会理事就任

（現任）

滋賀大学データサイエンス学部インダストリアルア

ドバイザー就任（現任）

TMI 総合法律事務所パートナー就任（現任）

２． 取締役の退任

氏 名 現 職

久田 康平 管理本部長

村井 浩起 コンサルティング本部長

佐伯 朋嗣 経営企画室長

永井 秀輔 社外取締役

※任期満了による退任であります。なお、村井浩起氏は引き続きコンサルティング本部長として、

また佐伯朋嗣氏は引き続き経営企画室長として、業務を担っていただく予定であります。

３． 新役員体制

2021 年 12 月 22 日付にて、当社の役員体制は以下のとおりとなる予定です。

（１）取締役

役 職 氏 名 担 当 業 務

代表取締役社長 簗島 亮次
プラットフォーム事業本部長

コーポレート・コミュニケーション室長

取締役 木村 祐一 開発本部長

取締役 永田 暁彦 社外取締役

取締役 寺門 峻佑 社外取締役

（２）監査役

役 職 氏 名

常勤監査役 石沢 美穂子

監査役 横山 幸太郎

監査役 大杉 泉

以上